平成 22 年９月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日野 洋一

（コード番号：2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 浦野 敏男

（℡：03－5773－9184）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本日付をもって、下記のとおり組織変更および

代表取締役の業務分掌の変更ならびに人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．組織変更（平成 22 年９月１日付）

  第４店舗営業部を新設します。

２．人事異動（平成 22 年９月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

日野 洋一
代表取締役社長

兼 第４店舗営業部長
代表取締役社長

大沼 匡輔
第４店舗営業部統括部長代理

兼 企画営業チーム リーダー
第２店舗営業部統括部長代理

佐々木健祐 第２店舗営業部統括部長代理 溝の口店店長

３．理由

 当社の営業力の組織的強化と活性化、経営判断のスピード化および事業収益力の強化を

図ることを目的として組織変更ならびに人事異動を行うものであります。

以 上